2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 07.02.2024 № 1
с.Коробец
О признании утратившими силу

 муниципального правового акта
      В связи с реформой территориального устройства Смоленской области и преобразованием муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, в целях исключения дублирования норм права органам местного самоуправления Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, Совет депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
Решил:
1. Признать утратившим силу:
Решение Совета депутатов Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 17.07.2015№25 «Об утверждении Положения о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Теренинского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области».

       2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Вести Коробецкого поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3.  Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

Коробецкого сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области
               И.В.Буряков